
Meldeergebnis
9. Knirpsenschwimmen

am 30.03.2019

Wettkampfbecken

SG Einheit Dresden-Mitte e.V. und SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V.

4 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 27.03.2019, 20:33:23 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Schwimmhalle Prohlis
Senftenberger Str. 58

01239 Dresden

~ kindgerechter WK ~
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Post SV Dresden e.V. 3348   1/  3  14/  0
SC Poseidon Radebeul 3355   6/  6  35/  0
SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 3361   8/  4  31/  2
SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 3369   0/  1   2/  0
SV Miltitz 6361   1/  0   3/  0
SWV TuR Dresden 3358   2/  0   5/  0
Gesamt für den Verband   18/  14   90/  2
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Abschnitt 1 - Samstag 30.03.2019
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmhalle Prohlis, Senftenberger Str. 58, 01239 Dresden
  4 Bahnen á 25m, Normale Leinen, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 101 - 25m Delphin-Beine weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 102 - 25m Delphin-Beine männlich (1 Lauf)
Wettkampf 103 - 25m Rücken-Beine weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 104 - 25m Rücken-Beine männlich (4 Läufe)
Wettkampf 105 - 25m Kraul-Beine weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 106 - 25m Kraul-Beine männlich (4 Läufe)
Wettkampf 107 - 25m Rücken weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 108 - 25m Rücken männlich (4 Läufe)
Wettkampf 109 - 4x25m Freistil-Staffel mixed (1 Lauf)

Wettkampf 101 - 25m Delphin-Beine weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mia Schramm  2012 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 3    
Bahn 4    

Wettkampf 102 - 25m Delphin-Beine männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 William Kling  2012 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 3    
Bahn 4    

Wettkampf 103 - 25m Rücken-Beine weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Klöditz  2012 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 2 Mira Hartenstein  2013 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 3 Tamara Zehrfeld  2013 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 4    
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Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dorothea Silex  2013 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 2 Mia Schramm  2012 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 3 Anna Bindel  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lieselotte Grüneberg  2012 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 2 Catalina Kehrer  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 3 Amelie Führlich  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Annika Thiem  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Reiche  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 01:04,78
Bahn 2 Lara Thiere  2012 SV Miltitz 00:45,22
Bahn 3 Pauline Vater  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:50,56
Bahn 4 Emma Günther  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marla de Schultz  2013 SWV TuR Dresden 00:42,34
Bahn 2 Ella Richter  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:41,13
Bahn 3 Alma de Schultz  2012 SWV TuR Dresden 00:41,47
Bahn 4 Ida Reinhardt  2012 SC Poseidon Radebeul 00:42,91

Wettkampf 104 - 25m Rücken-Beine männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theodor Backhaus  2013 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 2 Sebastian Jäckel  2012 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 3 William Kling  2012 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kurt Schubert  2012 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 2 Niklas Weber  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 3 Wotan Rüdiger  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4    
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Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adorjan Tóth  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 2 Damian Beßert  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Fritz Reinsberger  2012 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 4 Luke Lenkeit  2013 SC Poseidon Radebeul 00:00,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fritz Johan Born  2012 SC Poseidon Radebeul 00:42,62
Bahn 2 Richard Thomaschk  2012 SC Poseidon Radebeul 00:38,32
Bahn 3 Flavio Turini  2012 SC Poseidon Radebeul 00:38,53
Bahn 4 Fredo Gönner  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00

Wettkampf 105 - 25m Kraul-Beine weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Schramm  2012 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 2 Mira Hartenstein  2013 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 3 Dorothea Silex  2013 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Klöditz  2012 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 2 Tamara Zehrfeld  2013 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 3 Lieselotte Grüneberg  2012 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Reiche  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 2 Annika Thiem  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 3 Ella Richter  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Pauline Vater  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Thiere  2012 SV Miltitz 00:53,74
Bahn 2 Alma de Schultz  2012 SWV TuR Dresden 00:31,26
Bahn 3 Marla de Schultz  2013 SWV TuR Dresden 00:47,62
Bahn 4 Ida Reinhardt  2012 SC Poseidon Radebeul 01:00,06
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Wettkampf 106 - 25m Kraul-Beine männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 William Kling  2012 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 2 Theodor Backhaus  2013 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 3 Kurt Schubert  2012 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Jäckel  2012 Post SV Dresden e.V. 00:00,00
Bahn 2 Damian Beßert  2013 SpVgg Dresden-Löbtau 1893 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Luke Lenkeit  2013 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fritz Reinsberger  2012 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 2 Niklas Weber  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 3 Richard Thomaschk  2012 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adorjan Tóth  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 2 Fritz Johan Born  2012 SC Poseidon Radebeul 00:43,03
Bahn 3 Flavio Turini  2012 SC Poseidon Radebeul 00:46,70
Bahn 4 Wotan Rüdiger  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00

Wettkampf 107 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lieselotte Grüneberg  2012 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 2 Emma Günther  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 3 Anna Bindel  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Dorothea Silex  2013 SC Poseidon Radebeul 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Klöditz  2012 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 2 Catalina Kehrer  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 3 Amelie Führlich  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4 Tamara Zehrfeld  2013 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
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Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Reiche  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:55,35
Bahn 2 Pauline Vater  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:43,41
Bahn 3 Ida Reinhardt  2012 SC Poseidon Radebeul 00:49,05
Bahn 4 Annika Thiem  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Schramm  2012 Post SV Dresden e.V. 00:37,76
Bahn 2 Alma de Schultz  2012 SWV TuR Dresden 00:35,81
Bahn 3 Lara Thiere  2012 SV Miltitz 00:36,79
Bahn 4 Ella Richter  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:38,52

Wettkampf 108 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luke Lenkeit  2013 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 2 Wotan Rüdiger  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 3 Fritz Reinsberger  2012 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fredo Gönner  2013 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 2 Theodor Backhaus  2013 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 3 Niklas Weber  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adorjan Tóth  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:50,44
Bahn 2 Sebastian Jäckel  2012 Post SV Dresden e.V. 00:40,70
Bahn 3 Kurt Schubert  2012 Post SV Dresden e.V. 00:48,34
Bahn 4    

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flavio Turini  2012 SC Poseidon Radebeul 00:38,82
Bahn 2 Fritz Johan Born  2012 SC Poseidon Radebeul 00:35,42
Bahn 3 Richard Thomaschk  2012 SC Poseidon Radebeul 00:36,98
Bahn 4 William Kling  2012 Post SV Dresden e.V. 00:38,90
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Wettkampf 109 - 4x25m Freistil-Staffel mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2012 SG Einheit Dresden-Mitte e.V. 00:00,00
Bahn 4    


